



**BURMISTRZ
DREZDENKA**
ul. Warszawska 1
66-530 Drezdenko

Drezdenko, 14.01.2019r.

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku
Mariusz Suchecki**

W odpowiedzi na interpelację radnego Łukasza Kołwzana z dnia 28.12.2018r. skierowaną do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku zwracam uwagę, że w swoim stanowisku z dnia 4 stycznia 2019r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok zaproponowałam przeniesienie 60.000 zł na budowę aktywnej strefy rekreacji przy placu Sportowym w Drezdenku. Ze względu na fakt, że jest już gotowy projekt na to zadanie a lokalizacja wydaje się najkorzystniejszą z wymienionych przez radnego Łukasza Kołwzana realizacja inwestycji możliwa będzie w pierwszym półroczu bieżącego roku.

Pragnę zauważyć, że proponowane przez radnego miejsce zlokalizowania strefy rekreacji (skwer przed przejazdem kolejowym przy ul. Dworcowej w Drezdenku) nie jest odpowiednią lokalizacją na przestrzeń związaną z odpoczynkiem i zabawą, gdyż z każdej strony otoczone jest drogami, co stanowi ogromne niebezpieczeństwo szczególnie dla dzieci. Ponadto odpoczynek wśród spalin i hałasu nie wydaje się być odpowiednim i komfortowym. Kolejnym aspektem przemawiającym przeciw zaproponowanej przez radnego Łukasza Kołwzana lokalizacji jest fakt, że teren ten jest własnością Zarządu Dróg Wojewódzkich.

W związku z powyższym korzystanie z placu zabaw znajdującego się na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 z pewnością jest bardzo dobrym rozwiązaniem.

Warto wspomnieć, że propozycja budowy aktywnej strefy rekreacji przy placu Sportowym w Drezdenku jest jedną z moich propozycji autopoprawek do pierwotnej wersji projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, które zostały zaakceptowane przez radnych na posiedzeniach Komisji związanych z uchwaleniem budżetu na 2019 rok. Dodam, że jeśli Rada Miejska podczas sesji poświęconej przede wszystkim uchwaleniu budżetu w dniu 23 stycznia 2019 roku zatwierdzi projekt w zaproponowanym przeze mnie kształcie, będzie można przystąpić do realizacji omawianej inwestycji.

z poważaniem

wz. BURMISTRZA
Mateusz Grzymalowski
Zastępca Burmistrza